
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Горкинская средняя общеобразовательная школа» 

(МОУ «Горкинская СОШ») 
  

Приказ 
 

от 13.10.2022  г.                                                                                                         № 424-од. 
 

с. Горки 
 
   
      Об утверждении наставнических пар/групп  

 
На основании Положения  о наставничестве в МОУ «Горкинская СОШ», 

утвержденного приказом директора от 16.02.2022 г. № 68-од 
 

 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

    
1. В 2022-2023 учебном году назначить куратором внедрения и реализации целевой 

модели наставничества в МОУ «Горкинская СОШ» заместителя директора по ВР Гашкову 
Людмилу Владимировну.  

2. Утвердить наставнические пары/группы (Приложение 1) 
3. Куратору Гашковой Людмиле Владимировне организовать работу с наставниками и 

наставляемыми по составлению планов наставничества. 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

  
Директор                            А.А. Лазукова 

 



Приложение 1 
 

Форма наставничества  
«ученик-ученик»   

Форма  наставничества 
 «учитель-учитель»     

  

Форма  наставничества  
«работодатель -  ученик»   

  Успевающий - 
неуспевающий 

Равный – равному 
  

Адаптированный – 
неадаптированный 

Наставник 
(фамилия, 
имя, класс) 

 
 

Наставляем
ый 

(фамилия, 
имя, класс) 

 
 
 

Наставник 
(фамилия, 
имя, класс) 

 
 
 

Наставляем
ый 

(фамилия, 
имя, класс) 

 
 
 

7 класс 1 класс Наставник 
(фамилия, имя, 

отчество,   
предмет) 

 

Наставляем
ый 

(фамилия, 
имя, 

отчество,   
предмет) 

 

Наставник 
(фамилия, 

имя, отчество,  
должность) 

 

Наставляе
мый 

(фамилия, 
имя, класс) 

 

Сайфуллин
а 

Анастасия, 
2 класс 

Шишкина 
Виктория,  

2 класс 

Дружинин 
Сергей,  
11 класс 

Сабанин 
Сергей,  
8 класс 

  Брюханова 
Татьяна 

Николаевна, 
история, 

обществознани
е 

Дружинина 
Татьяна 

Михайловна, 
география 

Втехина 
Надежда 

Николаевна, 
учитель 

Лобачева 
Влада, 10 

класс 

Уймин 
Максим,  
3 класс 

Фабрициус 
Роман,  
3 класс 

Уймина 
Екатерина,  

2 класс 

Смирнова 
Антонина,  

2 класс 

  Скутина 
Марина 

Ивановна, 
физическая 

культура 

Уймина 
Владислава 
Федоровна, 
физическая 

культура 

Гашкова 
Людмила 

Владимировн
а, учитель 

Мерзляков 
Константи

н,  
10 класс 

Марков 
Матвей,  
4 класс 

Кобяшева 
Екатерина,  

4 класс 

Малков 
Тимофей,  
6-7к класс 

Тютин  
Виктор,  

6-7к класс 

      

Кирсанова 
Анастасия, 

5 класс 

Емельянова 
Владлена,  

5 класс 

        

Упорова 
Ксения,  

Кузнецова 
Дарина,  

        



5 класс 5 класс 
Меркучева 

Ирина,  
6 класс 

Васильева 
Маргарита,  

6 класс 

        

Лазукова 
Екатерина,  

6 класс 

Бучельников
а Дарья,  
6 класс 

        

Гашкова 
Елизавета,  

7 класс 

Кузнецова 
Диана,  
7 класс 

        

Плотников
а Эльвира,  

7 класс 

Чехмар 
Станислав,  

7 класс 

        

Елохина 
Екатерина,  

8 класс 

Алякин 
Александр,  

8 класс 

        

Упорова 
Екатерина,  

8 класс 

Безродных 
Роман,  
8 класс 

        

Коновалов
а 

Александр
а, 9 класс 

Агафонов 
Артём,  
9 класс 

        

Мусатова 
Жанна,  
9 класс 

Насонова 
Юлия,  
9 класс 

        

Малкова 
Наталья,  

6-7к класс 

Ерёмин 
Станислав,  
6-7к класс 

        

 


	(МОУ «Горкинская СОШ»)

		2022-10-13T16:45:03+0500
	Лазукова Алена Александровна




